

DELÅRSRAPPORT JUL-SEP 2025

RELEVANCE COMMUNICATION NORDIC AB



Relevance Communication Nordic AB
Kungsgatan 9
111 43 Stockholm
Org. Nr 559006-3524
www.rlvnc.se



JUL – SEP 2025 KONCERNEN I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 7 494 TSEK (9 636 TSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -625 TSEK (431 TSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -2 663 TSEK (-1 383 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,11 SEK (-0,06 SEK)
- Antal unika användare i snitt per månad under perioden: 3 398 000 (2 868 000)

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER PERIODEN

- Relevance Communication Nordic AB rekryterar Oskar Sardi som ny CRO – 14 aug 2025
- Perfect Weekend når över två miljoner lästa artiklar på en månad – 29 aug 2025
- Styrelsen för Relevance Communication Nordic AB beslutar om en riktad kvittningsemission för återbetalning av lån – 23 sep 2025
- Relevance Communication Nordic AB säljer News55 som del av strategiskt fokus – 24 sep 2025

JUL – SEP 2025 MODERBOLAGET I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 7 494 TSEK (8 888 TSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -1 534 TSEK (-204 TSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -1 689 TSEK (-335 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,07 SEK (-0,01 SEK)

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS SLUT

- Relevance Communication Nordic AB rekryterar Petter Eckerbom som ny Tech Lead – 1 okt 2025
- Petter Eckerbom går in som delägare i Relevance Communication Nordic AB – 2 okt 2025

Samtliga uppgifter inom parentes avser jämförande period föregående år. Unika användare redovisas som ett månatligt snitt.

VERKSAMHETEN

RLVNC (Relevance Communication Nordic AB) är ett svenskt newtech-bolag som, med hjälp av en datadriven teknikplattform, erbjuder kostnadsfria och kvalitativa nyheter, främst inom ekonomi, näringsliv och börs. Bolaget kombinerar nytänkande med relevans för att skapa värde för både läsare och annonsörer fritt ifrån både betalväggar eller påverkan från sårintressen.

Genom sina opolitiska och oberoende mediekkanaler, Dagens PS, Realtid och E55, tillhandahåller RLVNC tydlig och tillgänglig information för såväl småsparare som finansiella aktörer. Målet är att bidra till öppenhet och transparens, vilket är avgörande för en välfungerande finansiell marknad.

Bolagets aktie (RLVNC) är sedan 2017 föremål för handel på Nordic SME.



VD:S KOMMENTAR:

TREDJE KVARTALET 2025: UTMANANDE – MEN BETYDLIGT LJUSARE FRAMÅT

Det tredje kvartalet 2025 var vårt mest utmanande sedan starten, men också det kvartal där vi lade grunden för ett trendbrott. Nettoomsättningen uppgick till 7,5 MSEK (9,6 MSEK) och rörelseresultatet före avskrivningar till –0,6 MSEK (0,4 MSEK). Bakomliggande orsaker till ett svagare Q3 för RLVNC är främst på grund av sämre utfall än budgeterat hos våra externa säljpartners samt att vi internt omstrukturerade och fokuserade på att bygga upp en ny, starkare säljorganisation vilket vi ser betalar sig direkt på båda delarna för första halvan av Q4. Därtill har vi under perioden haft tekniska utmaningar som tillfälligt påverkat våra sajter.

Redan i maj och juni stod det klart att sommaren riskerade att bli svag. Vi agerade därför snabbt med tre tydliga åtgärder:

- **Rekryteringen av Oskar Sardi som ny intäktsansvarig (CRO)** – Oskar tillträdde i augusti och vi ser redan positiva effekter på försäljningen.
- **Rekryteringen av Petter Eckerbom som ny Tech Lead** – Petter började den 20 oktober och har på mycket kort tid både satt sig in i vår tekniska miljö och levererat lösningar som stärkt våra sajters stabilitet och prestanda.
- **Avyttringen av News55.se** – Genom försäljningen fokuserar vi nu helt på vår kärna, det vill säga att erbjuda läsare och annonsörer oberoende, högkvalitativa ekonominyheter utan betalväggar. Det är dessutom en affär som hoppas kunna ge oss 3-5 MSEK de kommande åren.

Även om tredje kvartalet var något av en besvikelse, ser vi nu en tydlig vändning. Oktober blev en av våra starkaste månader någonsin och nu hoppas vi att även november kommer att utvecklas mycket positivt.

Det innebär att vi kan hålla fast vid vårt uttalade mål: **tillväxt med positivt EBITDA**. Vi har en tydlig riktning och en affärsidé som är enklare och mer fokuserad än någonsin.

Vi går in i 2026 med ett skarpare fokus, en starkare organisation och en affär som skalar, utan att kompromissa med vår grundidé: fri tillgång till oberoende ekonomijournalistik.

Fredrik Lundberg,

VD Relevance Communication Nordic AB (RLVNC)



RESULTATRÄKNING - KONCERNEN

	2025	2024	2025	2024	2024
Belopp i tusentals kronor	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Nettoomsättning	7 494	9 636	26 460	25 948	37 415
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0*	594	126*	1 863
Övriga rörelseintäkter	217	-286	249	47	49
Summa rörelseintäkter	7 711	9 350	27 302	26 120	39 327
Rörelsens kostnader					
Direkta kostnader	-5 314	-4 438	-18 054	-12 144	-19 848
Övriga externa kostnader	-1 244	-1 706	-3 774	-5 629	-7 736
Personalkostnader	-1 778	-2 766	-5 464	-7 647	-9 716
Rörelseresultat	-625	431	10	700	2 027
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-295	-304	-831	-707	-1 109
Avskrivningar goodwill	-1 581	-1 477	-4 743	-4 050	-5 927
Resultat efter avskrivningar	-2 502	-1 350	-5 564	-4 057	-5 009
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	-23	0	-23	0	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	1	147	158
Räntekostnader och liknande resultatposter	-138	-34	-382	-105	-345
Resultat efter finansiella poster	-2 663	-1 383	-5 968	-4 015	-5 197
Resultat före skatt	-2 663	-1 383	-5 968	-4 015	-5 197
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
Minoritetens andel av resultatet	0	224	0	455	419
RESULTAT	-2 663	-1 160*	-5 968	-3 560*	-4 778

* I bokslutskommunikén 2024 gjordes en justering av aktiverade utvecklingskostnader för Q1–Q3 2024 som ökade omsättningen med 1 737 TSEK. För kvartalet fg. år innebar denna justering 600 TSEK i utvecklingskostnader. Detta påverkar jämförbarhet men inte kassaflöde eller resultat. Se vidare beskrivning i kommentarer till den finansiella utvecklingen – Notering kring jämförelsetal.



BALANSRÄKNING - KONCERNEN

Tillgångar

Belopp i tusentals kronor	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	378	871	1 221
Licenser	1 971	2 269	2 160
Goodwill	20 947	25 054	25 692
Summa	23 296	28 624	29 073
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och verktyg	19	0	0
Summa	19	0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	53	179	179
Summa	53	179	179
Summa anläggningstillgångar	23 368	28 803	29 252
Pågående arbete			
	0	0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	3 754	4 974	5 712
Aktuella skattefordringar	1 130	1 116	602
Övriga fordringar	1 296	309	177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	549	585	437
Summa	6 729	6 985	6 927
Kassa och bank	1 316	956	1 674
Summa omsättningstillgångar	8 045	7 941	8 602
SUMMA TILLGÅNGAR	31 413	36 744*	37 854

* Se kommentarer till den finansiella utvecklingen – Notering kring jämförelsetal.



EGET KAPITAL OCH SKULDER - KONCERNEN

Belopp i tusentals kronor	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	8 982	8 019	8 019
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0
Fond för utvecklingskostnader	2 348	-5	3 381
Summa	11 330	8 013	11 400
Fritt eget kapital			
Överkursfond	2 711	60 480	0
Balanserad vinst och förlust	14 736	-41 101	18 521
Årets resultat	-5 968	-3 560	-4 778
Summa	11 479	15 918	13 743
Minoritetsintresse	0	-274	27
Summa eget kapital	22 809	23 658	25 170
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	4 000	2 800
Summa långfristiga skulder	0	4 000	2 800
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	1 611	740	0
Skulder till kreditinstitut	0	0	1 200
Förskott kunder	0	0	0
Leverantörsskulder	3 798	3 063	4 550
Aktuella skatteskulder	0	8	2
Övriga skulder	1 119	2 637	1 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 076	2 638	2 298
Summa kortfristiga skulder	8 604	9 086	9 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	31 413	36 744*	37 854

* Se kommentarer till den finansiella utvecklingen – Notering kring jämförelsetal.



KASSAFLÖDESANALYS - KONCERNEN

	2025	2024	2025	2024	2024
Belopp i tusentals kronor	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-477	1 196	-1 552	-2 725	1 406
Kassaflöde från investeringsverksamheten	822	-126	183	-3 357	-6 950
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	647	-136	1 011	3 864	3 685
Periodens kassaflöde	992	934	-358	-2 218	-1 499
Likvida medel vid periodens början	324	22	1 674	3 174	3 174
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	1 316	956	1 316	956	1 674

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - KONCERNEN

	2025	2024	2024
Belopp i tusentals kronor	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Ingående eget kapital	25 170	30 789	30 789
Aktiekapital	963	4 009	4009
Ej registrerat aktiekapital	0	-4 009	-4009
Fond för utvecklingsavgifter	-1 033	-697	2 685
Emissionskostnader	-67	0	0
Överkursfond	2 711	0	-27 236
Balanserad vinst eller förlust	1 033	-2 600	24 128
Periodens resultat	-5 968	-3 560	-5 197
	-2 361	-6 857	-5 619
Belopp vid periodens utgång	22 809	23 932	25 170

* Se kommentarer till den finansiella utvecklingen – Notering kring jämförelsetal.



NYCKELTAL - KONCERNEN

	2025	2024	2025	2024
Belopp i tusentals kronor	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep
Finansiella värden (tkr)*				
Nettoomsättning	7 494	9 636	26 460	25 948
Rörelseresultat	-625	431	10	700
Resultat efter finansnetto	-2 663	-1 383	-5 968	-4 015
Soliditet (%)	73%	65%	73%	65%
Aktien (kr)*				
Resultat per aktie	-0,11	-0,06	-0,26	-0,18
Eget kapital per aktie	0,91	1,05	0,91	1,05
Omsättning per aktie	0,30	0,43	1,05	1,15
Antal aktier vid periodens slut	25 308 052	22 594 242	25 308 052	22 594 242
Genomsnittligt antal aktier under perioden	22 659 459	22 594 242	22 616 140	22 594 242

* Se kommentarer till den finansiella utvecklingen – Notering kring jämförelsetal.

DEFINITION AV NYCKELTAL

- » Antal unika användare: Källa GA4 utan hänsyn till den överlappning som kan förekomma mellan sajterna samt redovisas som ett månatligt snitt.
- » Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen
- » Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier under perioden
- » Eget kapital per aktie: Eget kapital inklusive periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Omsättning per aktie: Omsättningen i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Antal aktier vid periodens slut: Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- » Genomsnittligt antal aktier under perioden: Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden



RESULTATRÄKNING - MODERBOLAGET

	2025	2024	2025	2024	2024
Belopp i tusentals kronor	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Nettoomsättning	7 494	8 888	26 460	21 423	32 750
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0	99
Övriga rörelseintäkter	0	1	5	1	1
Summa rörelseintäkter	7 494	8 889	26 465	21 424	32 850
Rörelsens kostnader					
Direkta kostnader	-6 921	-7 362	-22 536	-17 433	-23 829
Övriga externa kostnader	-1 144	-978	-3 416	-3 445	-5 140
Personalkostnader	-963	-753	-2 802	-1 619	-2 920
Rörelseresultat	-1 534	-204	-2 289	-1 073	961
Avskrivningar av immateriella anläggningstillg.	-5	-116	-15	-72	-394
Avskrivningar goodwill	0	0	0	0	0
Resultat efter avskrivningar	-1 539	-320	-2 304	-1 145	567
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	-12	0	-12	-150	-425
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	1	0	125
Räntekostnader och liknande resultatposter	-138	-15	-382	-84	-323
Resultat efter finansiella poster	-1 689	-335	-2 698	-1 379	-56
Resultat före skatt	-1 689	-335	-2 698	-1 379	-56
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
RESULTAT	-1 689	-335	-2 698	-1 379	-56



BALANSRÄKNING - MODERBOLAGET

Belopp i tusentals kronor	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	0	56	89
Licenser	0	511	0
Goodwill	0	0	0
Summa	0	567	89
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i dotterbolag	30 728	30 754	30 754
Andra långfristiga fordringar	0	126	126
Summa	30 728	30 880	30 880
Summa anläggningstillgångar	30 728	31 446	30 969
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	3 697	5 663	5 646
Fordringar hos koncernföretag	3 375	2 853	3 032
Pågående emission	0	0	0
Aktuella skattefordringar	55	4	11
Övriga fordringar	255	306	143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	319	477	274
Summa	7 701	9 303	9 105
Kassa och bank	79	0	1 613
Summa omsättningstillgångar	7 780	9 303	10 719
SUMMA TILLGÅNGAR	38 508	40 749	41 688



EGET KAPITAL OCH SKULDER - MODERBOLAGET

Belopp i tusentals kronor	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	8 982	8 019	8 019
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0
Fond för utvecklingskostnader	0	-3 334	89
Summa	8 982	4 685	8 108
Fritt eget kapital			
Överkursfond	2 711	60 480	56 551
Balanserad vinst och förlust	22 554	-34 469	-33 963
Periodens resultat	-2 698	-1 379	-56
Summa	22 567	24 632	22 532
Summa eget kapital	31 549	29 316	30 639
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	4 000	2 800
Summa långfristiga skulder	0	4 000	2 800
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	1 611	350	0
Skulder till kreditinstitut	0	0	1 200
Förskott kunder	0	0	0
Leverantörsskulder	1 594	5 250	4 741
Skulder till koncernföretag	2 305	0	33
Aktuella skatteskulder	81	0	0
Övriga skulder	219	404	710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 149	1 428	1 564
Summa kortfristiga skulder	6 959	7 433	8 248
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	38 508	40 749	41 688



KASSAFLÖDESANALYS - MODERBOLAGET

	2025	2024	2025	2024	2024
Belopp i tusentals kronor	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-747	262	-2 645	-4 130	-987
Kassaflöde från investeringsverksamheten	100	-126	100	725	-474
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	647	-136	1 011	3 314	880
Periodens kassaflöde	0	0	-1 535	-91	-581
Likvida medel vid periodens början	79	0	1 613	91	672
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	79	0	79	0	91

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - MODERBOLAGET

	2025	2024	2024
Belopp i tusentals kronor	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Ingående eget kapital	30 639	30 695	30 695
Aktiekapital	963	7 877	4 009
Ej registrerat aktiekapital	0	-4 009	-4 009
Fond för utvecklingsavgifter	89	-2 274	-607
Nyemission	0	-27 577	0
Emissionskostnader	-67	337	0
Överkursfond	2 711	60 480	0
Balanserad vinst eller förlust	-89	-34 834	607
Periodens resultat	-2 698	-1 379	-56
	910	-1 379	-56
Belopp vid periodens utgång	31 549	29 316	30 639



KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättningen för årets tredje kvartal uppgick till 7 494 TSEK (9 636 TSEK), en minskning med 22 procent jämfört med samma period föregående år. Under kvartalet har inga upparbetade kostnader aktiverats avseende utvecklingsarbeten. Övriga intäkter under perioden uppgår till 217 tkr och avser huvudsakligen försäljningen av nyhetssajten News55.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader uppgick under tredje kvartalet till -8 336 TSEK (-8 910 TSEK), en minskning med 6,5 procent jämfört med föregående år. De direkta kostnaderna uppgick till -5 314 TSEK (-4 438 TSEK). Ökningen är relaterad till den löpande produktionen i verksamheten, medan övriga kostnadsposter har minskat efter genomförda effektiviseringar inom teknik och organisation. Övriga externa kostnader uppgick till -1 244 TSEK (-1 706 TSEK) och personalkostnader till -1 778 TSEK (-2 766 TSEK).

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -625 TSEK (431 TSEK) för det tredje kvartalet. Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till -2 505 TSEK (-1 350 TSEK), där goodwillavskrivningar står för 1 581 TSEK.

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto för det tredje kvartalet uppgick till -2 663 TSEK (-1 383 TSEK).

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie uppgick till -0,11 SEK (-0,06 SEK) för det tredje kvartalet.

AKTIEN

Relevance Communication Nordic AB:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic SME (N55 SME, ISIN-kod: SE000 988 9934). Efter den riktade kvittningsemissionen den 29 september uppgår aktiekapitalet till 8 981 659 SEK fördelat på 25 308 052 aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,35 SEK.

RELEVANCE PUBLISHING NORDIC

Relevance Publishing Nordic AB:s nettoomsättning för tredje kvartalet är 4 935 TSEK och resultatet landar på 431 TSEK.

JOB55

Jobb55 genererade ingen omsättning under kvartalet och redovisade ett resultat på -18 TSEK fram till avyttringen. Bolaget avvecklades under perioden och ingår inte längre i koncernen efter kvartalets slut.

MEDARBETARE

Under perioden har moderbolaget i snitt haft motsvarande 4 personer anställda, att jämföra med 5 anställda under samma kvartal föregående år. I koncernen är motsvarande siffra 11 anställda, mot 13 anställda föregående år. Till detta tillkommer underleverantörer inom försäljning, teknik, produktion, ekonomi och innehåll.

NOTERING KRING JÄMFÖRELSETAL

Resultatet skiljer sig med mindre än 100 TSEK från kvartalsrapporten för det tredje kvartalet 2024 till följd av en sen justering av goodwill-värdet och därmed avskrivningarna. Det innebär att jämförelsetalen för kvartal tre 2024 inte är fullt jämförbara. Justering av detta gjordes i bokslutskommunikén 2024.

Vissa utvecklingskostnader har under kvartal ett till tre 2024 aktiverats direkt i balansräkningen utan att redovisas som övrig intäkt i resultaträkning. Vid årsskiftet gjordes en översyn av detta vilket genererade en ökad total omsättning på 1 737 TSEK. Även detta påverkar jämförbarheten mellan kvartalen, men inte kassaflödet eller resultatet. Beloppen för utvecklingskostnader uppgår till ca 600 TSEK i kvartal ett, ca 110 TSEK i kvartal två och ca 600 TSEK i kvartal tre 2024.



KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 30 september 2025 uppgår det egna kapitalet till 22 809 TSEK, kassan uppgår till 1 316 TSEK (956 TSEK) och övriga omsättningstillgångar till 6 729 TSEK (7 941 TSEK). Koncernens långfristiga skulder uppgår till 0 TSEK (4 000 TSEK) efter den riktade kvittningsemission som genomfördes i september, där skulder kvittades mot nyemitterade aktier. Kortfristiga skulder uppgår till 8 604 TSEK (9 086 TSEK). Soliditeten uppgår till 73,0 procent (65,0 procent).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.



BOLAGSINFORMATION

ÄGARFÖRTECKNING DEN 30 SEPTEMBER 2025

Tabellen nedan visar Relevance Communication Nordic AB:s största aktieägare enligt Euroclear.*

STÖRSTA ÄGARE	ANTAL AKTIER	INNEHAV
True Geist Holding AB	3 389 136	13,39%
Brand Documentary Europe AB	3 157 437	12,48%
CHP Capital AB	2 520 817	9,96%
Fredrik Lundberg (privat och via bolag)	1 714 313	6,78%
Goran Arnkil	1 523 370	6,02%
Övriga aktieägare	13 002 979	51,38%
Totala antal aktier	25 308 052	100,00%

KALENDARIUM

Delårsrapport avseende fjärde kvartalet 2025 – 12 februari 2026

Delårsrapport avseende första kvartalet 2026 – 12 maj 2026

STYRELSE

I bolagets styrelse sitter styrelseordförande Max Donatello och ledamöter Niklas Bergman, Johan Rikner, Oskar Sardi samt Tobias Fagerlund.

MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök rlvnc.se/bolagsinformation.

Fredrik Lundberg, Verkställande direktör.

Telefon: +46 (0)70 855 22 71

E-post: fredrik.lundberg@rlvnc.se

*Den 29 september 2025 genomfördes en riktad kvittningsemission om 2 713 810 aktier till Quantum International Income Corp. Aktiekapitalökningen är registrerad, men då aktierna ännu inte är synliga i Euroclears aktiebok per rapportdagen ingår Quantum inte i listan över de största aktieägarna. Quantum kommer, efter slutförd registrering av aktieägarförändringen, att tillhöra de fem största ägarna i bolaget.



**WE MAKE MEDIA RELEVANT
WE ARE RLVNC**

Relevance Communication Nordic AB
Kungsgatan 9
111 43 Stockholm
Org. Nr 559006-3524
www.rlvnc.se



RLVNC